

# **Herforth Digital ApS**

Reventlowsgade 10 st tv  
1651 København V

Årsrapport  
12. juni 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2021**

---

**Hannibal Oliver Solår Herforth**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Herforth Digital ApS  
Reventlowsgade 10 st tv  
1651 København V

CVR-nr: 41430060

Regnskabsår: 12/06/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reklamevirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 12. jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>108.247</b>
Lønninger		-110.764
Andre omkostninger til social sikring		-860
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.377</b>
Andre finansielle omkostninger		-354
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.731</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-3.731
<b>I alt</b>		<b>-3.731</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Likvide beholdninger		112.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112.939</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>112.939</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-3.731
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.269</b>
Skyldig moms og afgifter		29.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.963
Periodeafgrænsningsposter		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>112.939</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1